
Dz-10.0021.21.2016 

UCHWAŁA Nr XXI/177/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 5 lipca 2016 r.    

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 Postanawia się rozdysponować środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Nr XXI/177/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 5 lipca 2016 r.  
NAZWA ZADANIA REALIZATOR KWOTA 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI – 235 000 ZŁ 
  

1. Przedszkole nr 145 ul. Poronińska 7 – Budowa klatki wewnętrznej wraz z 

przebudową pomieszczeń i adaptacja strychu  (zadanie wieloletnie w latach 

2016-2018). 

Zespół Ekonomiki 

Oświaty 
200 000 zł 

2. Przedszkole nr 132 przy ul. Merkuriusza Polskiego 6 – wymiana parkietu 

na pow. 130 m2 i inne prace remontowe. 
Zespół Ekonomiki 

Oświaty 
35 000 zł 

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW – 

390 000 ZŁ 

  

1. Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Korpala (zadanie 

wieloletnie w latach 2015-2017). 
Zarząd Zieleni 

Miejskiej 
380 000 zł  

2. Montaż 4 ławeczek parkowych na ul. Pronaszków (2 szt.) i ul. Homolasca 

(2 szt.). 
Zarząd Zieleni 

Miejskiej 
10 000 zł 

C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 

UST.1 STATUTU –  970 254 ZŁ 

  

1. Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik (kontynuacja) II etap na 

odcinku od ul. Zawiszy km. 0+399,1 do km. 0+144,2 w kierunku ulicy 

Fortecznej według projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany 

przekroju i przebiegu ulicy (zadania wieloletnie 2015-2017).  

 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

300 000 zł 

2. Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Gruszczyńskiego (zadanie wieloletnie w 

latach 2015-2018). 
Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

85 000 zł 

3. Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Siarczki na odcinku od ulicy 

Myślenickiej (zadanie wieloletnie w latach 2015-2018). 
Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

50 200 zł 

4. Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Siarczki na odcinku od ulicy 

Sawiczewskich (zadanie wieloletnie w latach 2015-2018). 
Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

64 500 zł 

5. Budowa chodnika wzdłuż ul. Korpala od skrzyżowania z ul. Komuny 

Paryskiej do modernizowanego placu zabaw dla dzieci. Długość ok. 100-140 

mb. (projekt). 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

10 000 zł 

6. Ulica Sidzińska – wykonanie remontu na odcinku 30 mb. Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

3 000 zł 

7. Modernizacja oświetlenia ulicznego przy ul. Pod Strugą. 
 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

28 000 zł 

8. Budowa chodnika z oświetleniem przy Forcie Borek nr 52 na działkach nr 

188/1 i 271/1 obr. 69 Podgórze I etap. 
Zarząd Zieleni 

Miejskiej 
248 000 zł 

9. Remont chodnika przy ulicy Jugowickiej – dokończenie. Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

70 000 zł 



10. Likwidacja rowu odwadniającego wraz z wykonaniem kanalizacji 

deszczowej na ulicy Pustynnej ma odcinku od ul. Janowskiego do posesji nr 

14 przy ulicy Pustynnej (działka nr 636/1 obr. 69 Podgórze) – odcinek 220 

mb. 

 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

30 000 zł 

11. Ulica Jasielska – dywanik asfaltowy. Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

81 554 zł 

D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ – 27 000 ZŁ 

  

1. Kort Tenisowy na os. Kliny – analiza techniczna sposobu rewitalizacji 

kortu. 
Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

22 000 zł 

2. Wymiana betonowego stołu do tenisa stołowego w ogródku “Słoneczko” 

w osiedlu Jugowice ul. Szyllinga. 
Zarząd Zieleni 

Miejskiej 
5 000 zł 

E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE –  88 200 ZŁ 
  

1. Biesiada Swoszowicka.  
 

Dom Kultury 

Podgórze 
5 000 zł 

2. Piknik Sąsiedzki w osiedlu Kliny.  
 

Dom Kultury 

Podgórze 
6 000 zł 

3. Piknik Rodzinny w osiedlu Kliny. 
 

Dom Kultury 

Podgórze 
1 500 zł 

4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja lokalnych 

imprez sportowo – rekreacyjnych (Bieg Swoszowicki, Półmaraton szlakiem 

Twierdzy Kraków). 

 

Wydział Sportu 

UMK 

20 200 zł 

5. VII Międzyszkolne Mistrzostwa Dzielnicy X. Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

9 000 zł 

6. Dodatkowe zajęcia sportowe w SP nr 97 ul. Dr Judyma 10. Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

26 000 zł 

7. Dzień Dziecka w osiedlu Wróblowice we współpracy z: ZSO nr 35, KS 

Wróblowianka i OKK Wróblowice. 
 

Dom Kultury 

Podgórze 
2 500 zł 

8. Dzień Dziecka i Sportu w SP nr 97 ul. Dr Judyma 10. 

 

 

Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

3 000 zł 

9. Organizacja imprez osiedla Opatkowice (szkoła, przedszkole, Koło 

osiedla Opatkowice PZERiI, Festyn). 
 

Dom Kultury 

Podgórze 
8 000 zł 

10. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – Transport uczniów na 

lekcje WF. 

 

Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

7 000 zł 

F. PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW" - 21 000 ZŁ 
  

1. Współfinansowanie z Dzielnicą XI i XII zakupu trzech osobowych 

nieoznakowanych samochodów służbowych dla VI Komisariatu Policji. 

 

 

Wydział 

Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

21 000 zł 

G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH –  107 200 ZŁ 
  

1. Budowa ogródka jordanowskiego na działkach nr 279/4 i 279/3 obr. 92 

Podgórze przystosowanego dla osób niepełnosprawnych – wykonanie.   
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 

107 200 zł 



H. DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ – 0 zł. 
 

  

I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA – 161 500 ZŁ 

  

1. Dofinansowanie klubów kultury działających na terenie Dzielnicy X: 
a) KK Kliny. 
b) OKK Soboniowice. 
c) OKK Wróblowice. 
d) OKK Zbydniowice. 
 

Dom Kultury 

Podgórze 
44 000 zł 

2. Festiwal Artystyczny Dzielnicy X (teren wszystkich osiedli).   
 

Dom Kultury 

Podgórze 
5 000 zł 

3. Dofinansowanie działalności filii bibliotecznych na terenie Dzielnicy X: 
a) Filia nr 5 w osiedlu Swoszowice. 
b) Filia nr 7 w osiedlu Wróblowice. 
c) Filia nr 18 w osiedlu Kosocice. 

Podgórska 

Biblioteka 

Publiczna 

6 000 zł 

4. Adaptacja strychu i projekt wykonania pomieszczeń,  celem utworzenia 

Dzielnicowego Centrum Aktywności Seniora przy OKK Wróblowice (I 

etap). 

Dom Kultury 

Podgórze 

30 000 zł 

5. Dofinansowanie akcji „Poznaj swoje miasto”. 
 

Dom Kultury 

Podgórze 
4 000 zł 

6. Dofinansowanie wyjazdów kolonijnych i zielonych szkół. Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
7 000 zł 

7. Organizacja kolacji wigilijnej i zakupu paczek świątecznych. Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

3 000 zł 

8. Przegląd Artystyczny Przedszkoli w ZSO nr 35. Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 

3 000 zł 

9. Dofinansowanie remontu grobów na cmentarzu rakowickim (sektor 

polskich żołnierzy). 

 

Zarząd Cmentarzy 

Komunalnych 

500 zł 

10. Naprawa i montaż bramy wjazdowej i ogrodzenia oraz drzwi 

wygłuszających w OKK Wróblowice. 

 

Dom Kultury 

Podgórze 

20 000 zł 

11. Doposażenie sal i świetlicy ZSO nr 35 ul. Mirtowa 2. Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 

14 000 zł 

12. Montaż piłkochwytów oraz zakup sprzętu sportowego i wyposażania 

boiska UKS Szkoła Rajska   
Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

20 000 zł 

13. Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 19 w osiedlach 

Kliny-Jugowice. 
Dom Kultury 

Podgórze 
500 zł 

14. Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 8 w osiedlu 

Opatkowice. 
Dom Kultury 

Podgórze 
1 100 zł 

15. Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 18 w osiedlu 

Swoszowice. 
Dom Kultury 

Podgórze 
1 000 zł 

16. Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 37 w osiedlu 

Wróblowice. 
Dom Kultury 

Podgórze 
1 800 zł 

17. Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 30 w osiedlu 

Zbydniowice. 
Dom Kultury 

Podgórze 
600 zł 

J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY X – 0 ZŁ 

  

K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY X – 42 860 ZŁ   
1. Redakcja czasopisma Dzielnicy X. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

10 500 zł 



2. Druk czasopisma Dzielnicy X.  Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

10 000 zł 

3. Obsługa strony internetowej Dzielnicy X. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

10 500 zł 

4.  Remont i wymiana tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy X. Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

8 860 zł 

5. Kolportaż czasopisma Dzielnicy X. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

2 000 zł 

6. Wykonanie zdjęć cyfrowych wysokiej jakości z wydarzeń: kulturalnych, 

edukacyjnych, artystycznych, sportowych itp. na terenie Dzielnicy X na 

potrzeby ilustrowania czasopisma, strony internetowej i innych materiałów 

promujących Dzielnicę X. 

Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

1 000 zł 

L. BUDŻET OBYWATELSKI   100 000 zł 

1. Remont chodnika przy ul. Taklińskiego w Krakowie. Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

50 000 zł 

2. Bezpłatne, cotygodniowe zajęcia sportowe na ter. 4 osiedli. Wydział Sportu 

UMK 

16 000 zł 

3. Przyjemne z pożytecznym – biblioteka dla Ciebie – realizacja części 

zadania w zakresie: zakupu nowości wydawniczych, literatury obcojęzycznej 

i audiobooków, organizacji spotkań autorskich i przedstawień teatralnych dla 

dzieci oraz zakupu materiałów eksploatacyjnych. 

Podgórska 

Biblioteka 

Publiczna 

10 500 zł 

4. Mali Ratownicy. Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMK 

2 500 zł 

5. Zakup szafek do szatni dla uczniów i dla dorosłych SP 134 Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

12 000 zł 

Pozostałe środki.  9 000 zł 

SUMA:  2 143 014 zł 

 

 

 

 Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


